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Surse de date
Am verificat 1000+ de surse de date în 48 de țări

Audi RS Q8
Generat pe 23.06.2026

VIN: WUAZZZF12PD023948 Tip caroserie: SUV Combustibil: Benzină Anul: 2023 Tip transmisie: Automată

Capacitate cilindrică: 4 l Putere motor: 441 kW (591 cp / 600 PS)

Scanează ca să accesezi raportul complet

Scor carVertical® Beta

Ce a afectat scorul

Acest vehicul prezintă un grad minim de uzură în urma unei utilizări foarte ușoare.

Acesta este un scor excelent comparativ cu alte Audi RS Q8vehicule care au 3 ani. Acest lucru sugerează că vehiculul este în mod vizibil într-o stare mai bună

sau că are un istoric mai curat decât majoritatea celorlalte mașini evaluate din acest model.

Emisii

Atenție

Evaluare de emisii ridicate de CO₂: 304,3 g/km.

Verificare utilizare comercială

Nu s-au găsit probleme

Nu s-au găsit înregistrări de utilizare comercială.

Kilometri parcurși

Nu s-au găsit probleme

Ultimul kilometraj înregistrat: 584 km.

Verificare statut juridic

Nu s-au găsit probleme

Nu au fost găsite înregistrări care să denote risc

financiar sau juridic.

Daune

Nu s-au găsit probleme

Nu s-au găsit înregistrări de daune sau de evaluări
de daune.

Furt

Nu s-au găsit probleme

Nu au fost găsite înregistrări de furt.

97
/100

Am găsit 24 de fotografii ale acestui vehicul. Scanează codul QR al raportului ca să le vezi pe toate.

11.2023

01.2024

Fotografii

+10 fotografii

Verificare utilizare comercială
Am verificat dacă acest vehicul a fost folosit în scopuri comerciale cum ar fi în regim de taxi, oferit spre închiriere, etc. Acest tip de vehicule sunt de obicei utilizate intens, ceea ce înseamnă că ar fi
bine să te uiți îndeaproape după semne de uzură.
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Nu s-au găsit probleme

Nu există înregistrări ale vehiculului ca fiind utilizat în mod neregulat

Iată ce am verificat:

Taxi

Nu există dovezi că a fost folosit pe post de taxi

Transport

Nu există dovezi că a fost folosit ca vehicul de transport

Închiriere

Nu există dovezi că ar fi fost folosit ca vehicul de închiriat

Poliție

Nu există dovezi că a fost folosit de poliție

Demo

Nu există dovezi că a fost folosit pe post de vehicul demonstrativ

Vehicul pentru școala de șoferi

Nu există dovezi că a fost folosit ca vehicul pentru școala de șoferi

Nu s-au găsit probleme

Nu am găsit nicio înregistrare că vehiculul a fost furat.

Iată ce am verificat:

Am încheiat verificarea bazelor de date ale poliției privind vehiculele furate din 7 țări:

România Slovacia Italia Cehia Slovenia Ungaria Canada

Furt
Am verificat dacă vehiculul este înregistrat în prezent ca fiind furat, dacă a fost vreodată raportat ca fiind furat în trecut și dacă a fost recuperat.

Este căutat în prezent ca fiind furat?

Nu există înregistrări care să indice că acest vehicul este declarat în prezent ca fiind furat și că ar fi căutat.

A fost furat în trecut?

Nu au fost găsite înregistrări anterioare de furt pentru acest vehicul.

Sumar

Ultimul kilometraj cunoscut: 584 km
Kilometraj mediu pentru modele similare: 46.827 km
3 înregistrări ale kilometrajului

Kilometri parcurși
Am verificat dacă kilometrajul pare autentic sau dacă se poate să fi fost modificat.
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Înregistrările odometrului

03.2023 10 km

01.2025 1.099 km

03.2025 584 km

Kilometraj Kilometraj tipic pentru acest model Îndoielnic

2024 2025

Nu s-au găsit probleme

Nu s-au găsit înregistrări despre statutul legal al acestui vehicul

Legal

Verificare statut juridic
Am verificat dacă vehiculul a trecut inspecțiile tehnice și dacă a fost casat.

Asigurată? Asigurat 04.2026 România

Asigurare valabilă de la 02.2026 până la 02.2027

A trecut inspecția tehnică (ITP)? A trecut 02.2025 Cehia

A trecut cu succes inspecția tehnică

A fost casat?

Nu există nicio înregistrare care să indice că acest vehicul a fost declarat casat.

Sumar

Pe baza kilometrajului înregistrat, următoarea revizie recomandată trebuie efectuată în 29.416 km

Timp aprox. de service 78 min.

+55 articole de service

Programul recomandat de revizii
Pentru detalii complete despre reviziile din trecut și cele viitoare, consultă raportul în format digital.

Următoarea revizie recomandată la 30.000 km

Ce lucrări ar trebui efectuate:

Campanii și rechemări în service nefinalizate (Verificare) Centuri de siguranță/suporturi (Verificare/raportare) Instrumente/martori (Verificare/raportare)

Nu s-au găsit probleme

Nu s-au găsit înregistrări de daune sau de evaluări de daune

Daune
A fost acest vehicul avariat în trecut? Care a fost valoarea daunelor?
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Nu s-au găsit daune

Ocazional pot apărea inexactități, mai ales la verificarea vehiculelor vechi. Atelierele clandestine de reparații pot
deghiza ilegal defectele sau daunele vehiculelor, fără să declare nicăieri existența lor. Uneori până și plăcuțele VIN
ale vehiculului pot fi înlocuite. Avem o varietate de metode de a detecta chiar și astfel de infracțiuni, dar este
imposibil de oferit o garanție de 100%.

Sumar

Ultimul preț de vânzare cunoscut: 702.869 RON
Dacă vehiculul a fost scos la vânzare în trecut la un preț semnificativ mai mic decât cel actual, ai grijă să nu existe probleme ascunse!

Criterii pentru evaluarea prețului de piață:

Producător: Audi Model: RS Q8 Tip combustibil: Benzină Cutie de viteze: Automată Anul: 2023 Piață: Europa de Este

Prețuri de vânzare

01.2024 747.833 RON

01.2025 702.869 RON

Preț de piață
Am verificat, pe baza datelor istorice disponibile și a estimărilor de preț, cum s-a modificat prețul de piață al acestui vehicul în timp. 

Cronologia prezintă o perioadă limitată și nu reflectă prețul vehiculului pe întreaga sa durată de viață.

2024 2025

633 K

654 K

675 K

696 K

717 K

738 K

759 K

780 K

802 K

823 K

Sugestia carVertical

Acest vehicul are emisii ridicate. Acest lucru poate să însemne că vor fi aplicate taxe mai ridicate pentru emisii. Verifică reglementările locale ca să eviți surprizele neplăcute.

Emisii CO₂

0 g/km 225 g/km ≤

Emisii
Am analizat cât de mult CO₂ produce acest model de mașină în mod normal și ce taxe i se pot aplica.

304,3 g/km Clasă: G

VIN: WUAZZZF12PD023948 Generat pe 23.06.2026 Expiră la 23.07.2026

Acest raport în format PDF include doar cele mai importante aspecte ale istoricului vehiculului. Pentru cele mai detaliate și actualizate date, consultă întotdeauna raportul carVertical în format digital, disponibil pe site-ul nostru web. Chiar dacă depunem toate eforturile pentru a asigura acuratețea și
corectitudinea datelor la momentul generării, te rugăm să reții că nu putem garanta că acest fișier PDF nu a fost modificat sau alterat după crearea sa.



Sumar

Asigură-te că gradul de echipare și specificațiile vehiculului corespund cu ce ți-a spus vânzătorul.

Identificare și specificații tehnice
Producător

Audi
Model

RS Q8

Descriere

RS Q8

Tip caroserie

SUV
An de fabricație

2023

An model

2023

Capacitate cilindrică

4 l
Putere motor

441 kW (591 cp / 600 PS)

Tipul propulsiei

Hibrid

Tip combustibil

Benzină
Cutie de viteze

Automată
Tip transmisie

Tracțiune integrală (AWD)

Culoare

Negru
Nr. uși

5

Amplasarea volanului

Volan pe stânga

Echipare

Cum a fost primit de la producător

Specificații și echipare
Specificațiile tehnice ale vehiculului și echipamentul original din înregistrările oficiale
Această secțiune include descrieri simplificate generate de inteligența artificială pentru a te ajuta să înțelegi mai bine fiecare caracteristică a vehiculului.

04L RS 0E2 Long wheelbase

0FA Standard manufacturing sequence 0JP Weight category front axle weight range 14

0K4 Hybrid propulsion system I-HEV 0M5 Fuel tank

0N5 Standard rear axle 0NA Without nameplate set (without model designation)

0P6 Rear exhaust tailpipe 0RZ Without ignition/starter switch locking system, without steering lock

0TD Front and rear floor mats 0VW Information kit in Czech

0Y1 Standard climatic zones 0YK Weight range 10 installation control only, no requirement forecast

1A2 Fuel system for SI engine with direct injection (FSI) 1D3 Trailer hitch

1EX Special identification plate for EC for M1 passenger vehicle 1G8 Breakdown set

1I0 Passenger presence detection 1KX Disc brakes, rear (Geomet D)

1P0 Standard suspension 1PR Wheel bolts with theft protection and loose wheel detection

1S2 Tool kit 1SA Without additional front underbody guard

1T3 First aid kit with warning triangle 1TR Vehicle class differentiation -4MF-

Denumirea RS Versiune cu ampatament lung

Secvența de fabricație respectată ca standard Intervalul de greutate al punții față este evaluat la 14.

Dispunând de un sistem de propulsie hibrid I-HEV Rezervor de combustibil

Configurație standard a punții spate Fără set de plăci de identificare

Țeava de eșapament spate Fără sistem de blocare a contactului de aprindere/demarare

Covorașe față și spate pentru protecția interiorului Kit de informare în cehă

Zone climatice standard configurate Interval de greutate 10 numai control de instalare

Sistem de alimentare cu injecție directă Opțiune cârlig remorcă

Plăcuță specială de identificare pentru autoturismul EC M1 Include un set de piese de schimb

Include funcția de detectare a prezenței pasagerilor Frâne cu disc spate cu tehnologie Geomet D

Configurație standard a suspensiei Bolțurile de roată dispun de protecție împotriva furtului și detectarea roții slăbite

Set de instrumente Protecție suplimentară pentru partea inferioară a caroseriei, neinclusă

Trusă de prim ajutor cu triunghi de avertizare Diferențierea clasei de vehicule notată cu -4MF-
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1VJ Installation parts for eight-cylinder engine 1XP Leather trimmed multi-function sports steering wheel

1Y6 Automatic slip-control differential 1Z6 Increase in initial standard fuel filling

1ZR Disc brakes, front (Geomet D) 20A Without electric motor ( hybrid )

2C7 Safety steering column with electric axial and inclination adjustment 2D0 Without cd enhancing underbody panel

2F1 Retaining chain for side and tail gates 2G1 Insert for the filling up of unleaded fuel

2H9 drive select 2KR Labels/plates in English and German

2MB 4-corner air suspension with electronic shock absorption control 2P2 Trunk sill protection in stainless steel

2V9 Fresh air intake and air ionizer 2WA Without additional tires

2Z7 Type sign and company logo without displacement data 3B3 Child seat anchor

3CX Net partition 3FU Big roof system

3G4 Child seat anchor, front 3GD Plane rear cargo area

3M3 Passenger car design 3NS Rear seat bench/backrest, split folding locking, with center armrest

3PN Electric seat adjustment for both front seats with memory system 3S2 Black roof rails

3U7 Luggage compartment cover 3Y6 Sun screen for rear window

4A4 Seat heater for front and rear seats separately controlled 4BI Emission standard EU6 AP

4D3 Seat ventilation, front 4E7 Trunk lid power closing

4F2 Central locking system 'Keyless Entry' 4GF Windshield in heat-insulating glass

4KC Side and rear windows in heat-insulatingglass 4L6 Breakaway interior rear view mirror, automatically dimming

4UF Driver's and front passenger air bag with front passenger air bag deactivation 4X4 Side air bag, front and rear with curtain air bag

4ZP Moldings 5C0 Without special body measures

5D1 Carrier frequency 433.92 MHz-434.42 Mhz 5J4 Body-colored rear spoiler

Piese necesare pentru instalarea unui motor cu opt cilindri Volan sport multifuncțional îmbrăcat în piele

Diferențial cu control automat al alunecării Capacitatea inițială standard de umplere cu carburant a fost mărită

Frâne cu disc față cu tehnologie Geomet D Fără motor electric (hibrid) instalat

Coloană de direcție de siguranță cu reglare electrică axială și de înclinare Fără CD care îmbunătățește panoul de sub caroserie

Lanț de fixare pentru ușile laterale și hayon Inserție de combustibil fără plumb

Funcția Drive Select Etichete și plăcuțe în engleză și germană

Sistem de suspensie pneumatică în patru colțuri cu control electronic al absorbției
șocurilor

Protecție pentru pragul portbagajului din oțel inoxidabil, pentru o durabilitate sporită

Include admisie de aer proaspăt și ionizator de aer Nu sunt furnizate anvelope suplimentare

Semnul tip și logo-ul companiei prezente fără date de deplasare Ancorarea scaunului pentru copii

Partiție netă pentru zona de încărcare inclusă Sistem de acoperiș mare pentru vizibilitate sporită

Ancoră pentru scaunul pentru copii din față Zona de încărcare din spate a avionului

Proiectarea autoturismelor Bancă spate rabatabilă în două părți, cu sistem de blocare și cotieră centrală

Reglare electrică pentru ambele scaune din față, cu funcție de memorie Șine de acoperiș negre

Capacul compartimentului pentru bagaje Prelungitor pentru luneta din spate

Scaune încălzite pentru pasagerii din față și din spate cu comenzi separate. Standardul de emisii EU6 AP pentru conformitate

Ventilație la scaunele din față pentru un plus de confort Închidere electrică a hayonului

Sistem de închidere centralizată cu acces fără cheie Parbriz din sticlă termoizolantă

Geamuri laterale și spate din sticlă termoizolantă Oglinză retrovizoare interioară care se întunecă automat și se desprinde în caz de
coliziune

Este echipat cu airbaguri pentru șofer și pasagerul din față, cu opțiune de dezactivare a
airbagului pasagerului din față

Airbaguri laterale față și spate, împreună cu airbaguri cortină, pentru o protecție completă
a pasagerilor

Muflări Nu se aplică măsuri speciale pentru organism

Frecvența purtătoare 433,92 MHz-434,42 MHz Spoilerul spate este în culoarea caroseriei.
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5K5 Transit coating film with additional transport protection measures 5L2 Front spoiler

5MH Decorative inserts, carbon 5SL Left exterior mirror: aspherical

5XF Sun visors on driver's and passenger side, extractable 5ZF Front headrests

6A0 Without fire extinguisher 6E6 Front center armrest

6F6 Emblems 6FA Components without special surface appearance

6I6 Lane keeping system plus semi-automatic vehicle control in a medical emergency and

traffic jam assist

6K8 Pre sense city' no 'Pre care

6NS Alcantara molded headlining 6SS Luggage compartment floor covering

6TS Right exterior mirror: aspherical, large viewing field 6U0 Without additional seals outside

6V1 Rear trim panel (ECE) 6W6 Front license plate carrier

6XL Exterior mirrors: with memory function, automatically dimming, electrically

foldable/adjustable/heated

6Y2 Cruise control speed limit system

73A Without charging cable (industrial connector) 76A Without mode 3 charging cable

7A0 Without CD changer/CD player 7AL Anti-theft alarm system, passenger compartment control, backup horn and towing

protection

7E0 W/o heat accumulator/auxiliary heating 7G0 Without preparation for VTS (vehicle tracking system)

7HL 7J3

7K3 Tire pressure control, frequency 433 MHzhigh level version 7L8 Start/stop system with regenerative braking

7P1 Power adjustable lumbar support in frontseats 7W3 With extended safety system (Pre-Crash Basic and Rear)

7X5 Parallel parking assistant 7Y1 Side Assist

8G5 Multiple matrix beam 8IT LED headlamps

8K4 Separate daytime running lights NAR 8SQ LED taillamp assembly

8T5 Adaptive Cruise Control 8X1 Headlight washer system

Folie de acoperire pentru tranzit cu măsuri suplimentare de protecție la transport. Spoiler frontal

Inserții decorative din carbon pentru interior Oglindă exterioară stângă: Asferică

Parasolarele detașabile de pe partea șoferului și a pasagerului Scaune față cu tetiere

Fără stingător de incendiu Braț central frontal

Embleme pentru identificarea mărcii Componente fără aspect special al suprafeței

Sistem de menținere a benzii de rulare plus control semi-automat al vehiculului în caz de
urgență medicală și asistență la blocaje în trafic

Orașul Pre Sense fără Pre Care

Interiorul este prevăzut cu un plafon din Alcantara, care conferă un aspect luxos. Acoperirea podelei compartimentului pentru bagaje

Oglinză retrovizoare exterioară dreaptă, cu câmp vizual larg și design asferic Fără garnituri suplimentare în exterior

Panou ornamental spate (ECE) Suport pentru plăcuța de înmatriculare din față

Oglinzi exterioare cu funcție de memorare, cu reglare automată a luminozității,
rabatabile/reglabile electric și încălzite

Sistem de menținere a vitezei cu limitator de viteză, pentru mai mult confort și siguranță

Fără cablu de încărcare (conector industrial) Fără cablu de încărcare Mode 3 inclus

Nu include schimbător sau player CD

Un sistem de alarmă antifurt care include controlul habitaclului, o sirenă de rezervă și
protecție împotriva remorcării

Fără acumulator de căldură suplimentar sau încălzire auxiliară Nu există pregătire pentru sistemul de urmărire a vehiculelor

Nu este specificat Nu este specificat

Sistem de monitorizare a presiunii în pneuri, versiune avansată, cu frecvență de 433 MHz Sistem Start/stop cu frânare regenerativă

Suport lombar reglabil electric pentru scaunele din față Sistem de siguranță extins, cu funcțiile Pre-Crash Basic și Rear

Asistentul de parcare paralelă, pentru a facilita manevrele de parcare Sistemul de siguranță Side Assist

Faruri cu fascicul matricial multiplu Faruri cu LED echipate

Lămpi de poziție separate, specifice regiunii nord-americane Ansamblu stop LED

Control adaptiv al vitezei de croazieră disponibil Sistem de spălare a farurilor pentru o vizibilitate optimă
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8Y1 Two-tone horn 8Z5 Not hot country

9AE Climatronic front (free of cfc) and 2nd heater in passenger compartment 9B0 Without telepay device

9G8 Belt-driven starter generator 48 V 110-250 A 9JA Non-smoking package

9M9 Parking heater with radio remote control 9PA Standard windshield wiper arms/blades

9R0 Without night vision system 9TK Additional LED warning light (door area)front and rear

9VS Sound package 'branded' 9WC Without 'Multimedia' in vehicle

9ZX Mobile phone preparation A00 No self-collection

A52 Quattro GmbH A8F Sports

AQ0 Standard-production quality AV1 Driving on the right

B03 Type approval Czech Republic B0A Component parts set without country-specific design requirement

C2X Alloy wheels 8.25 x 22.5 (10-hole) E0A No special edition

EH0 Without charging cable ER1 Regional code ' ECE ' for radio

ES0 Without vehicle inlet EV0 Without charging cable

F0A No special purpose vehicle, standard equipment FA0 Control of standard production

FK0 Without additional tank for SCR FN1 'RS' version

FP1 FOD functions available online FQ1 Wheels of Quattro GmbH

FT1 With sound absorption/gear shift FY4 Type 4

FZ1 N.N.N., type 1 G1G 8-speed automatic transmission for four-wheel drive vehicle

GA0 Without center sun visor GB0 Without grab handle for driver and frontseat passenger

GH1 Basic rear axle differential GJ0 Without Traffic Jam Assist

GM0 Without outside sound measures GP0 Vehicles w/o special upgrade measures

Corn cu două tonuri inclus Nu este configurat pentru condiții de climă caldă

Sistem Climatronic în față și încălzitor suplimentar în habitaclu Fără dispozitiv de teleplată integrat

Alternator-demaror cu transmisie prin curea, 48 V, 110-250 A Pachet pentru nefumători inclus

Încălzitor de parcare cu telecomandă Brațe și lame standard pentru ștergătoarele de parbriz

Nu este echipat cu un sistem de vedere pe timp de noapte Lămpi de avertizare LED suplimentare în zona ușilor din față și din spate

Sistem audio de înaltă calitate cu difuzoare de marcă Nu include funcția „Multimedia” în vehicul

Conceput pentru a fi utilizat cu telefoane mobile Fără autocolectare

Personalizare exclusivă de către Quattro GmbH Pachet sportiv inclus

Calitatea standard a producției Conceput pentru conducerea pe partea dreaptă a drumului

Acest vehicul a obținut omologarea de tip în Republica Cehă. Set standard de componente, fără cerințe specifice de proiectare pentru o anumită țară

Jante din aliaj cu dimensiunile 8,25 x 22,5 și 10 găuri Ediție standard, fără versiune specială

Nu include cablu de încărcare Codul regional de radio este setat la „ECE”

Nu este inclusă nicio intrare pentru vehicul Cablu de încărcare neinclus

Echipament standard, fără vehicul cu destinație specială Controlul standard al producției

Fără rezervor suplimentar pentru SCR Versiunea RS

Funcții disponibile la cerere, accesibile online Dispune de roți de la Quattro GmbH.

Absorbția fonică și schimbarea vitezelor Specificații de tip 4

Caracteristici de tip 1 cu funcționalități specifice Transmisie automată cu 8 trepte pentru tracțiune integrală

Fără parasolar central Nu există mâner pentru șofer și pasagerul din față

Diferențialul de bază al punții spate este inclus Nu dispune de sistemul de asistență la blocajele de trafic

Nu se iau măsuri privind zgomotul provenit din exterior Vehicul standard, fără modificări speciale
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GS5 Operating buttons in Black glass look with haptic feedback and extended aluminum

look

GV0 Without switch for rear-axle differential lock

GZ2 Door power latching I4G Special plates/decals/ safety certificates for Czech Republic

IT3 With Connect package 3 IU1 With Audi Connect package 2

IW3 eCall & bCall IX1 SI engine

J2D Battery 380 A (68 Ah) J40 Suspension range 40

JE3 Connect package Plus 13 JX0 Without oil cooler

K5A Body style variant 1 KA6 With front and rear view camera system and two side cameras

KK3 Refrigerant R1234yf KS1 Head-up display

L0L Left-hand drive vehicle M2I 8-cylinder SI engine 4.0 l/441 kW biturbo FSI homogeneous base engine is T1M/TB5

N5M Leather seat covering NI0 Without UN-ECE cybersecurity & software update

NJ0 Without charging dock NT0 Transit coating (type 1)

PA6 Transport package PC7 Blind Spot Monitor with rear traffic alert

PCF Tecnic Pack (Nordic countries) PCH chrome package

PEH Electric luggage compartment opening and closing PG3 2 single seats in 3rd row of seats, retractable into luggage compartment floor

PK6 Auxiliary heating/ventilation PL2 leather package

PXC Audi Matrix LED headlamps incl. dynamic turn signal in front and rear Q4Q Sports front seats

QI6 Service indicator 30,000 km or 2 year ( variable ) QK1 Camera and/or distance sensor (driver assistance system)

QL5 Dark tinted glass in rear seat area (Venus 35/Privacy) heat-insulating glass (green) in

front

QQ2 With additional lights (interior lighting)

QR9 With traffic signs recognition QT5 Without step

QV3 Digital radio reception QZ7 Power steering

Butoane de comandă cu aspect de sticlă neagră, cu feedback tactil și finisaj din aluminiu

Fără comutator de blocare a diferențialului axei spate

Sistem de închidere automată a ușilor Acestea includ plăcuțe speciale, autocolante și certificate de siguranță special pentru
utilizarea în Republica Cehă.

Include funcționalitatea pachetului Connect 3 Cu pachetul Audi Connect 2

Include eCall și bCall Propulsat de un motor cu aprindere prin scânteie (SI).

Baterie 380 A (68 AH) Sistem de suspensie capabil să acopere o distanță de 40

Include pachetul Connect Plus 13 pentru funcții avansate de conectivitate Fără răcitor de ulei

Stilul de caroserie Variant 1 Echipat cu sistem de camere video față și spate și două camere laterale pentru vizibilitate
sporită

Folosește agent frigorific R1234YF pentru răcire Sistem Head-Up Display instalat

Vehicul cu volanul pe stânga Motor FSI biturbo cu 8 cilindri, de 4,0 L și 441 kW

Tapițerie din piele Fără securitatea cibernetică și actualizarea software-ului CEE-ONU

Nu este inclus un dock de încărcare Înveliș de tranzit

Include un pachet de transport pentru un plus de comoditate Sistem de monitorizare a unghiului mort cu alertă privind traficul din spate

Pachet tehnologic conceput pentru țările nordice Pachet crom

Deschiderea și închiderea electrică a portbagajului Al treilea rând cu 2 scaune individuale, rabatabile în podeaua portbagajului

Încălzire/ventilație auxiliară Este dotat cu un pachet de dotări din piele pentru un plus de lux

Faruri Audi Matrix LED cu semnalizatoare dinamice Scaune față sport

Indicatorul de service este setat la 30.000 km sau la un interval de 2 ani Cameră și/sau senzor de distanță pentru asistența șoferului

Geam fumuriu închis în zona scaunelor din spate pentru intimitate, geam termoizolant în
față

Iluminat interior suplimentar

Include recunoașterea semnelor de circulație Fără funcție de pas

Recepție radio digitală activată Funcție de servodirecție prezentă
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T1M 8-cylinder SI engine 4.0 l unit 0P2.A U5A Instrument insert, km/h speedometer

UF7 Electric interface for external use UH2 Parking brake

V0A Tires w/o specification of tire brand VC2 Remote-controlled garage door opener

VF1 Pedal cluster VH3 48-V electric system and active battery cooling

VJ3 Reinforced bumpers VL0 Standard pedestrian protection measures

VT2 Scuff plates in door apertures (illuminated) X1F National sales program Czech Republic

EA0 Without follow-on warranty EW0 Without maintenance contract

Motor SI cu 8 cilindri, unitate de 4,0 L cu un cod de 0P2.A Tablou de bord cu vitezometru în km/h

Interfață electrică pentru utilizare externă Sistemul de frânare de parcare

Anvelope fără specificarea mărcii Motor pentru ușa de garaj cu telecomandă

Grup de pedale proiectat pentru vehicul Sistem electric de 48 V cu răcire activă a bateriei

Bare de protecție robuste pentru protecție suplimentară Măsuri standard de protecție a pietonilor

Plăcuțe de protecție iluminate în deschiderile portierelor Parte a programului național de vânzări de autovehicule din Republica Cehă.

Nu este inclusă nicio garanție ulterioară Nu este inclus niciun contract de întreținere.

Cronologie
S-au găsit 11 înregistrări

Cronologia înregistrărilor pentru acest vehicul

03.2023 Țară necunoscută

Fabricat

Data de fabricație a acestui vehicul a fost înregistrată. Țara menționată poate reflecta locul de producție sau de înmatriculare.

05.2023 Cehia

Proprietarul s-a schimbat

O schimbare de proprietar sau o actualizare a documentației a fost înregistrată pentru acest vehicul. Unele modificări pot fi formale, cum ar fi transferul de proprietate de la finalul unui contract
de leasing.

05.2023 Cehia

Inspectat

O inspecție tehnică (ITP) a fost înregistrată pentru acest vehicul. Aceasta poate include diverse verificări legate de nivelul de emisii și eligibilitatea vehiculului de a fi condus pe drumuri publice.
Pot fi incluse atât inspecții trecute cu brio cât și cele picate.

05.2023 Cehia

Înmatriculat

O înregistrare de înmatriculare a fost adăugată pentru acest vehicul. Acest lucru poate reflecta o primă înmatriculare, o schimbare de proprietar sau alte documente oficiale.

11.2023 Cehia

Scos la vânzare

O înregistrare arată că acest vehicul a fost scos la vânzare. Uneori țara în care a fost scos la vânzare poate fi diferită de țara în care se află vehiculul.

01.2024 Cehia

Scos la vânzare

O înregistrare arată că acest vehicul a fost scos la vânzare. Uneori țara în care a fost scos la vânzare poate fi diferită de țara în care se află vehiculul.

01.2025 Cehia

Scos la vânzare

O înregistrare arată că acest vehicul a fost scos la vânzare. Uneori țara în care a fost scos la vânzare poate fi diferită de țara în care se află vehiculul.

02.2025 Cehia

Inspectat

O inspecție tehnică (ITP) a fost înregistrată pentru acest vehicul. Aceasta poate include diverse verificări legate de nivelul de emisii și eligibilitatea vehiculului de a fi condus pe drumuri publice.
Pot fi incluse atât inspecții trecute cu brio cât și cele picate.

02.2025 Cehia

Proprietarul s-a schimbat

O schimbare de proprietar sau o actualizare a documentației a fost înregistrată pentru acest vehicul. Unele modificări pot fi formale, cum ar fi transferul de proprietate de la finalul unui contract
de leasing.
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+44
Surse de date
Am verificat 1000+ de surse de date în 48 de țări

03.2025 România

Înmatriculat

O înregistrare de înmatriculare a fost adăugată pentru acest vehicul. Acest lucru poate reflecta o primă înmatriculare, o schimbare de proprietar sau alte documente oficiale.

Sugestia carVertical: Înmatriculare în altă țară

Acest vehicul a fost înmatriculat în mai mult de două țări. Condițiile de drum și standardele de întreținere diferite se poate să-i fi afectat starea. Poți vedea dacă a fost întreținut corespunzător
dacă îi verifici istoricul de service.

02.2026 România

Asigurat

O înregistrare de asigurare a fost găsită pentru acest vehicul, în această țară (sau stat). Se poate referi la polițe de răspundere civilă, CASCO sau de reasigurare.

Din: 25.02.2026 Până la: 24.02.2027

Sfaturi utile după ce ai citit raportul
Fiecare sugestie pe care o pui în practică te ajută să eviți surprizele neplăcute mai târziu. Cu cât aplici mai multe sfaturi, cu atât îți asumi mai puține riscuri.

Fă aceste verificări înainte de-a cumpăra o mașină:

Un expert mecanic poate depista probleme ascunse pe care tu le-ai putea rata. Iată ce ai de făcut în continuare:

Istoricul de service și mentenanță îți arată cât de bine a fost întreținută mașina. Iată ce ai de făcut în continuare:

Asigură-te că valoarea afișată de odometrul mașinii se potrivește cu kilometrajul din acest raport. Iată ce trebuie să faci în continuare:

Un drive test adecvat te ajută să vezi dacă sunt probleme de performață, manevrabilitate sau confort – vei observa mult mai multe pe șosea decât într-o parcare. Iată ce ai de făcut în
continuare:

Verificarea altor anunțuri te ajută să știi dacă prețul cerut este corect – sau dacă merită să fie negociat. Iată ce ai de făcut în continuare:

Solicită o inspecție făcută de un profesionist

Programează o inspecție la un service independent sau autorizat

Roagă mecanicul să verifice sistemele cheie: motor, frâne, suspensie, electronică

Cere un raport sau observații în scris asupra problemelor găsite

Cere istoricul de service și de mentenanță

Cere-i vânzătorului cartea de service a mașinii sau înregistrările oficiale ale reviziilor

Verifică dacă s-a schimbat regulat uleiul, dacă s-au înlocuit filtrele și dacă s-a umblat la cureaua de distribuție

Notează orice revizie lipsă sau făcută cu întârziere

Vezi dacă kilometrajul se potrivește

Compară citirea odometrului cu kilometrajul din raport

Vezi dacă există semne de manipulare a kilometrajului (pedale uzate, reparații suspecte la nivelul bordului)

Dacă găsești discrepanțe, întreabă vânzătorul despre ele

Fă un test de conducere

Condu pe tipuri diferite de drumuri: pe autostradă, în trafic urban și pe suprafețe denivelate sau neuniforme

Vezi dacă auzi zgomote ciudate sau dacă simți vibrații

Fii atent(ă) la manevrabilitate și confort

Compară cu mașini similare

Caută online mașini similare (aceeași marcă, același model, an, kilometraj)

Compară prețurile

Uită-te la condiția în care se află mașina și la gradul de echipare

Folosește-te de aceste informații ca să negociezi cu vânzătorul
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